
 
 

Kontakt zu Jugend Aktiv e.V. 
 
 
Vorstand 
1. Vorstand  Johann Späh  johann.spaeh@jugendaktiv-biberach.de 
2. Vorstand  Gabriele Kübler gaby.kuebler@jugendaktiv-biberach.de 
2. Vorstand  Tom Abele  tom.abele@jugendaktiv-biberach.de 
Schriftführer  Albrecht Weil  albrecht.weil@jugendaktiv-biberach.de 
Kassierer  Helmut Paller  helmut.paller@jugendaktiv-biberach.de 
Beisitzerin  Marlene Goeth marlene.goeth@jugendaktiv-biberach.de 
Beisitzerin  Claudia Reisch claudia.reisch@jugendaktiv-biberach.de  
Beisitzer  Theo Eckhardt theo.eckhardt@jugendaktiv-biberach.de 
Stadt Biberach Hans-Peter Biege hp.biege@jugendaktiv-biberach.de 
Landkreis Biberach Walter Bleicher walter.bleicher@jugendaktiv-biberach.de 
 
 
Geschäftsführer     Verwaltung 
Wolf König       Harald Werner 
Viehmarktstr. 10/1     Viehmarktstr. 10/1  
Telefon: 07351-828823    Telefon: 07351-828823 
FAX:   07351-51416    FAX:   07351-51416 
wolf.koenig@jugendaktiv-biberach.de  harry.werner@jugendaktiv-biberach.de 
 
 
Kinder- und Jugendbüro    Mobile Jugendsozialarbeit 
Mabel Engler      Andreas Heinzel + Uli Ackermann 
Viehmarktstr. 10/1     Ehinger Str. 19  
Telefon: 07351-828823    Telefon: 07351-51486 
FAX:      07351-51416    FAX:   07351-51502 
mabel.engler@jugendaktiv-biberach.de  andreas.heinzel@jugendaktiv-biberach.de 
       uli.ackermann@jugendaktiv-biberach.de 
 
 
Stadtteiljugendarbeit     Schulsozialarbeit Malischule  
Katharina Jehle + Sandra Dengler   Udo Schreier 
Banatstr. 34      Adenauerallee 30 
Telefon: 07351-301120 (Jehle)   Telefon: 07351-302866 
   07351-301121 (Wiegand)   udo.schreier@jugendaktiv-biberach.de 
FAX:   07351-301121 
katharina.jehle@jugenaktiv-biberach.de 
sandra.dengler@jugendaktiv-biberach.de 
 
 
Schulsozialarbeit Pflugschule   Jugend Aktiv e.V. 
Eva Simeth      Viehmarktstr. 10/1, 88400 Biberach 
Wielandstr. 30      Telefon: 07351-828823   
Telefon: 07351-51162    FAX: 07351-51416 
eva.simeth@jugendaktiv-biberach.de  info@jugendaktiv-biberach.de 
       www.jugendaktiv-biberach.de 
 
Spendenkonten: 
KSK Biberach (BLZ 654 500 70)  Volksbank Biberach (BLZ 654 901 30) 
Girokonto: 289 089    Girokonto: 113 562 004 


